rtu-ffi
ít.\.
h,/^*".,,W

r M.t srAPÉ Ít06:30Ír S.atãc Per'1eràJcân)
-: ;-,..r-. .'.., à3r ,'.;:- 1..;

Ntntlstúnro o,c. rouclçÃo
SECRETARIA DE EDUCÀÇÃo rRoFISSIoNAL e tpcxor-Óctc,c. _

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTÀO
PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA ZONÀ RURAL
DIREÇAO GERAL

PORTARIAN'33I DE 19 DE OUTUBRO DE 2018

A Diretora Geral do IN.SIITUTO FEDERÁL »f roUC.l.çÃO, CtÊNCu a TECNOLOGIA DO
SonrÃo prnN.a,MBacANo - CAMPUS PETRoLINA ZONA RURÁL, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria N' 460, de 2010812015, publicada no DOU de 20/08/2015,
resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, em cada

disciplina, constituírem Banca Examinadora de Avaliaçâo por Competência para o aluno Lucas
Raimundo da Silva, nas disciplinas Tecnologia de Produtos Agropecuários, do Curso Superior

de Bacharelado em Agronomia, do Campus Petrolina Zona Rural-IF Sertão Pemambucano

conforme a seguir:

Determinar o prazo de 30 (trinta) dias para conclusão dos trabalhos.

1.'

i?r.r:-
Jane Oliv P erez Difi Aler de Souza BaÍbosâ

Cbh ô S.rr d. G..t,. d. P.s!.tDiretora Geral
Campus Petrolina Zona Rural

IF SERTAO-PE

JârLê OlivêiÍa Perez
u'íetoí9 c€ral

.i'B no46q ce 20l08/2C.ts
- §enà0 Pernambucéno

r.áirgrs Peudra Zona R!íe

DISCIPI-INAS SERVIDOR MAT. SIAPE

Tecnologia de Produtos
Agropecuários

Adriane Luciana da Silva 15.1573,1

Roberta Verônica dos Santos
Carvalho Mesquita

Carla Valéria da Silva Padilha 3011424

2805 871